PAGE
стр.2 из 1
[image: image1.png]@ lMNMporpambaHk

[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.jpg]

исх. №   И0211/23
от      28.11.2023
на №
от
Приглашение на фестиваль-конкурс

МУК «Центр культуры и досуга городского поселения Озеры»
Директору
Ваганову Александру Сергеевичу
Уважаемый Александр Сергеевич!

Дворец Культуры «Мир» и оргкомитет 10-го юбилейного Открытого фестиваля-конкурса народного танца «Ларец танцев – 2024» имеет честь пригласить на фестиваль Ваш коллектив: Образцовый хореографический ансамбль «Ровесник» МУК «Центр культуры и досуга городского поселения Озеры».

X Открытый фестиваль-конкурс народного и стилизованного танца «Ларец танцев – 2024» пройдет 18 февраля 2024 г. в ДК «Мир» города Лыткарино Московской области по адресу: г. Лыткарино, ул. Ленина, дом 2а. Заявку на участие необходимо подать до 12 февраля 2024 года.
Участие, проезд и питание участников фестиваля осуществляется за счет командирующих организаций. Получить необходимую информацию и подать заявку можно по тел./факсу: +7(495) 552-75-90 (с 11:00 до 23:00), на сайте фестиваля-конкурса https://irisdance.ru/larec/ или по телефонам оргкомитета: +7 (916) 633-82-16 (Ирина), +7 (903) 717-36-13 (Сергей).

Будем рады видеть Ваш коллектив на фестивале.

С уважением,
Председатель оргкомитета
Семенова И.Е.

Фестиваль народного и стилизованного танца

Дворец культуры «Мир», Культурный центр «ИриС»

140080, Московская обл., г.Лыткарино, ул. Ленина, д. 2а

тел./факс: +7(495) 552-75-90, моб.: 8-916-633-82-16

e-mail: larec-dance@yandex.ru     http://irisdance.ru/larec/